



ЗАКОН ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в приложение к Закону Орловской области "О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Орловской области отдельными государственными полномочиями Орловской области в сфере опеки и попечительства"

Принят Орловским областным
Советом народных депутатов

19 декабря 2024 года

Статья 1

Внести в приложение к Закону Орловской области от 6 декабря 2007 года № 732-ОЗ "О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Орловской области отдельными государственными полномочиями Орловской области в сфере опеки и попечительства" (в последней редакции от 3 декабря 2024 года № 3141-ОЗ. Орловская правда. 6 декабря 2024 года. № 137) следующие изменения:

- 1) в абзаце четырнадцатом слова "в размере 17 %" заменить словами "в размере 15 %";
- 2) в абзаце двадцать первом слова "150 % от должностного оклада начальника отдела" заменить словами "180 % от должностного оклада начальника отдела";
- 3) в абзаце двадцать втором слова "100 % от должностного оклада начальника отдела" заменить словами "140 % от должностного оклада начальника отдела";
- 4) в абзаце тридцать четвертом слова "150 % от должностного оклада заместителя начальника отдела" заменить словами "170 % от должностного оклада заместителя начальника отдела";
- 5) в абзаце тридцать пятом слова "100 % от должностного оклада заместителя начальника отдела" заменить словами "120 % от должностного оклада заместителя начальника отдела";
- 6) в абзаце сорок седьмом слова "150 % от должностного оклада заведующего сектором" заменить словами "170 % от должностного оклада заведующего сектором";
- 7) в абзаце сорок восьмом слова "65 % от должностного оклада заведующего сектором" заменить словами "120 % от должностного оклада заведующего сектором";
- 8) в абзаце шестидесятом слова "150 % от должностного оклада главного специалиста" заменить словами "170 % от должностного оклада главного специалиста";
- 9) в абзаце шестьдесят первом слова "100 % от должностного оклада главного специалиста" заменить словами "140 % от должностного оклада главного специалиста";
- 10) в абзаце шестьдесят втором слова "65 % от должностного оклада главного специалиста" заменить словами "120 % от должностного оклада главного специалиста";
- 11) в абзаце семьдесят четвертом слова "150 % от должностного оклада главного специалиста" заменить словами "170 % от должностного оклада главного специалиста";
- 12) в абзаце семьдесят пятом слова "100 % от должностного оклада главного специалиста" заменить словами "140 % от должностного оклада главного специалиста";
- 13) в абзаце семьдесят шестом слова "65 % от должностного оклада главного специалиста" заменить словами "120 % от должностного оклада главного специалиста".

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2025 года.

Губернатор
Орловской области



А.Е. Клычков

город Орёл

24 декабря 2024 года

№ 3164 -ОЗ